

## **Ass. FOYER FRATERNEL**

23, rue Gouffrand

33300 BORDEAUX

Exercice clos le : 31 décembre 2024

APE : 8899B

SIRET : 78184865000011

SAGEC  
3 RUE PIERRE ET MARIE CURIE

33520 BRUGES

Tél :0557191212

E-mail : [sagec@actheos.com](mailto:sagec@actheos.com)  
Fax :0557191219

## **Comptes Annuels**

# BILAN - ACTIF

Ass. FOYER FRATERNEL

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

ACTIF	Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024			01/01/2023 au 31/12/2023
	Brut	Amort. & Dépréc.	Net	
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilitisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et d'veloppement				
Donations temporaires d'usufruit				
Concessions, brevets et droits similaires	17 320,60	13 980,41	3 340,19	4 286,75
Autres				
Immobilitisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilitisations corporelles				
Terrains				
Constructions	860 145,85	541 677,98	318 467,87	339 045,18
Installations techn., mat'riel et outill. ind.	74 294,66	58 600,11	15 694,55	19 366,60
Autres	1 176 910,75	790 873,19	386 037,56	426 818,09
Immobilitisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Biens reus par legs ou d. dest. à être cédés				
Immobilitisations financi'eres				
Participations et créances rattachées				
Autres titres immobilisés	183 640,50		183 640,50	180 041,50
Prêts				
Autres				
<b>TOTAL (I)</b>	<b>2 312 312,36</b>	<b>1 405 131,69</b>	<b>907 180,67</b>	<b>969 558,12</b>
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Créances				
Créances clients, usagers et comptes ratt.	30 587,45		30 587,45	55 525,95
Créances reues par legs ou donations				
Autres	297 831,98		297 831,98	382 521,67
Valeurs mobili'eres de placement				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	742 876,19		742 876,19	635 231,40
Charges constatées d'avance				
<b>TOTAL (II)</b>	<b>1 071 295,62</b>		<b>1 071 295,62</b>	<b>1 073 279,02</b>
Frais d'émission des emprunts (III)				
Primes de remboursement des emprunts (IV)				
Ecarts de conversion actif (V)				
<b>TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)</b>	<b>3 383 607,98</b>	<b>1 405 131,69</b>	<b>1 978 476,29</b>	<b>2 042 837,14</b>

# BILAN - PASSIF

Ass. FOYER FRATERNEL

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

PASSIF	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Du 01/01/2023 au 31/12/2023
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droit de reprise		
Fonds propres statutaires	337 625,08	337 625,08
Fonds propres complémentaires	23 650,00	23 650,00
Fonds propres avec droit de reprise		
Fonds propres statutaires		
Fonds propres complémentaires		
Ecart de réévaluation		
Réserves		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves pour projet de l'entité	2 500,00	2 500,00
Autres		
Report à nouveau	763 898,79	718 152,91
Excédent ou déficit de l'exercice	33 317,32	45 745,88
<i>Situation nette (sous total)</i>	<i>1 160 991,19</i>	<i>1 127 673,87</i>
Fonds propres consommables		
Subventions d'investissement	492 637,28	546 552,04
Provisions réglementées		
<b>TOTAL (I)</b>	<b>1 653 628,47</b>	<b>1 674 225,91</b>
FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS		
Fonds reportés liés aux legs ou donations		
Fonds dédiés	31 714,78	26 013,41
<b>TOTAL (II)</b>	<b>31 714,78</b>	<b>26 013,41</b>
PROVISIONS		
Provisions pour risques	49 143,84	56 435,00
Provisions pour charges	31 973,27	25 916,00
<b>TOTAL (III)</b>	<b>81 117,11</b>	<b>82 351,00</b>
DETTES		
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	23 647,56	30 834,83
Dettes des legs ou donations		
Dettes fiscales et sociales	131 174,85	147 062,54
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	14 240,78	18 600,06
Autres dettes	275,00	2 945,63
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance	42 677,74	60 803,76
<b>TOTAL (IV)</b>	<b>212 015,93</b>	<b>260 246,82</b>
Ecarts de conversion passif		
<b>(V)</b>		
<b>TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)</b>	<b>1 978 476,29</b>	<b>2 042 837,14</b>

# COMPTE DE RÉSULTAT

Ass. FOYER FRATERNEL

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

	Du 01/01/24 au 31/12/24	Du 01/01/23 au 31/12/23	Variation N / N-1	
			en valeur	en %
PRODUITS D'EXPLOITATION				
Cotisations	6 799,00	6 668,50	130,50	1,96
Ventes de biens et services				
Ventes de biens				
<i>Dont ventes de dons en nature</i>				
Ventes de prestations de service	271 947,54	281 765,54	-9 818,00	-3,48
<i>Dont parrainages</i>				
Produits de tiers financeurs				
Concours publics et subventions d'exploitation	1 456 048,25	1 246 104,41	209 943,84	16,85
Versements des fondateurs ou cons. dotation consommable				
Ressources liées à la générosité du public				
Dons manuels	37 109,56	25 260,91	11 848,65	46,91
Mécénats				
Legs, donations et assurances-vie				
Contributions financières				
Reprises sur amorts, dépr., prov. et transf. charges	32 225,75	18 380,88	13 844,87	75,32
Utilisations des fonds dédiés		3 787,00	-3 787,00	-100,00
Autres produits	25,17	370,48	-345,31	-93,21
<b>TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)</b>	<b>1 804 155,27</b>	<b>1 582 337,72</b>	<b>221 817,55</b>	<b>14,02</b>
CHARGES D'EXPLOITATION				
Achats de marchandises et autres achats	124 740,27	149 924,83	-25 184,56	-16,80
Variation de stock				
Autres achats et charges externes	202 238,09	194 823,63	7 414,46	3,81
Aides financières				
Impôts, taxes et versements assimilés	62 155,37	63 848,92	-1 693,55	-2,65
Salaires et traitements	1 017 824,82	936 764,23	81 060,59	8,65
Charges sociales	311 045,39	230 043,02	81 002,37	35,21
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	87 519,09	73 927,90	13 591,19	18,38
Dotations aux provisions	26 789,83	15 500,00	11 289,83	72,84
Reports en fonds dédiés	5 701,37	314,00	5 387,37	
Autres charges	3 782,45	7 273,47	-3 491,02	-48,00
<b>TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)</b>	<b>1 841 796,68</b>	<b>1 672 420,00</b>	<b>169 376,68</b>	<b>10,13</b>
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)</b>	<b>-37 641,41</b>	<b>-90 082,28</b>	<b>52 440,87</b>	<b>58,21</b>
PRODUITS FINANCIERS				
De participation				
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé	3 600,83	1 793,78	1 807,05	100,74
Autres intérêts et produits assimilés	5 192,62	4 897,16	295,46	6,03
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de VMP				
<b>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (III)</b>	<b>8 793,45</b>	<b>6 690,94</b>	<b>2 102,51</b>	<b>31,42</b>
CHARGES FINANCIÈRES				
Dotations aux amortissements, aux dépréc. et aux prov.				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de VMP				
<b>TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (IV)</b>				
<b>RÉSULTAT FINANCIER (III - IV)</b>	<b>8 793,45</b>	<b>6 690,94</b>	<b>2 102,51</b>	<b>31,42</b>
<b>RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV)</b>	<b>-28 847,96</b>	<b>-83 391,34</b>	<b>54 543,38</b>	<b>65,41</b>

# COMPTE DE RÉSULTAT

Ass. FOYER FRATERNEL

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

	Du 01/01/24 au 31/12/24	Du 01/01/23 au 31/12/23	Variation N / N-1	
			en valeur	en %
PRODUITS EXCEPTIONNELS				
Sur opérations de gestion	7 165,99	74 727,81	-67 561,82	-90,41
Sur opérations en capital	60 109,29	60 290,41	-181,12	-0,30
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges				
<b>TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (V)</b>	<b>67 275,28</b>	<b>135 018,22</b>	<b>-67 742,94</b>	<b>-50,17</b>
CHARGES EXCEPTIONNELLES				
Sur opérations de gestion	5 110,00	5 881,00	-771,00	-13,11
Sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, aux dépréc. et aux prov.				
<b>TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VI)</b>	<b>5 110,00</b>	<b>5 881,00</b>	<b>-771,00</b>	<b>-13,11</b>
<b>RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)</b>	<b>62 165,28</b>	<b>129 137,22</b>	<b>-66 971,94</b>	<b>-51,86</b>
Participation des salariés aux résultats (VII)				
Impôts sur les bénéfices (VIII)				
<b>TOTAL DES PRODUITS (I + III + V)</b>	<b>1 880 224,00</b>	<b>1 724 046,88</b>	<b>156 177,12</b>	<b>9,06</b>
<b>TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VII + VIII)</b>	<b>1 846 906,68</b>	<b>1 678 301,00</b>	<b>168 605,68</b>	<b>10,05</b>
<b>EXCÉDENT OU DÉFICIT</b>	<b>33 317,32</b>	<b>45 745,88</b>	<b>-12 428,56</b>	<b>-27,17</b>
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
Dons en nature	153 798,00	147 280,00	6 518,00	4,43
Prestations en nature	40 000,00	56 666,66	-16 666,66	-29,41
Bénévolat				
<b>TOTAL</b>	<b>193 798,00</b>	<b>203 946,66</b>	<b>-10 148,66</b>	<b>-4,98</b>
CHARGES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
Secours en nature				
Mises à disposition gratuite de biens	40 000,00	56 666,66	-16 666,66	-29,41
Prestations en nature				
Personnel bénévole	153 798,00	147 280,00	6 518,00	4,43
<b>TOTAL</b>	<b>193 798,00</b>	<b>203 946,66</b>	<b>-10 148,66</b>	<b>-4,98</b>
<b>TOTAL</b>	<b>33 317,32</b>	<b>45 745,88</b>	<b>-12 428,56</b>	<b>-27,17</b>

BILAN ACTIF DÉTAILLÉ

Ass. FOYER FRATERNEL

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

ACTIF		Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024			01/01/2023 au 31/12/2023
		Brut	Amort. & Dépréc.	Net	
ACTIF IMMOBILISE					
Immobilisations incorporelles					
Concessions, brevets et droits similaires	17 320,60	13 980,41	3 340,19	4 286,75	
2053000000 LOGICIELS	17 320,60		17 320,60	17 320,60	
2805300000 AMORT LOGICIELS		13 980,41	-13 980,41	-13 033,85	
Immobilisations corporelles					
Constructions	860 145,85	541 677,98	318 467,87	339 045,18	
2140000000 CONSTRUCT°S/SOL D'AUTRUI	815 838,10		815 838,10	815 838,10	
2140060000 CONSTRUCTION N°6	44 307,75		44 307,75	43 158,83	
2814000000 AMORT.CONSTRUCTIONS		537 047,15	-537 047,15	-518 126,11	
2814060000 AMORT CONSTRUCTION N°6		4 630,83	-4 630,83	-1 825,64	
Installations techn., matériel et outil. ind.	74 294,66	58 600,11	15 694,55	19 366,60	
2150000000 MAT./MOB.SOCIO-EDUCATIF	33 675,98		33 675,98	35 488,04	
2151000000 MATERIEL DE CUISINE	40 618,68		40 618,68	41 701,24	
2815000000 AMORT.MAT./MOB.SOCIO-EDUCATIF		32 367,08	-32 367,08	-33 886,94	
2815100000 AMORT.MATERIEL DE CUISINE		26 233,03	-26 233,03	-23 935,74	
Autres	1 176 910,75	790 873,19	386 037,56	426 818,09	
2181000000 AGCTS AMGTS DIVERS	788 745,01		788 745,01	788 745,01	
2181060000 INST GLES AGCTS DIVERS N°6	296 343,39		296 343,39	275 949,67	
2182000000 MAT.DE TRANSPORT	43 835,76		43 835,76	43 835,76	
2183000000 MAT.DE BUREAU & INFORMATIQU	28 633,65		28 633,65	28 633,65	
2184000000 MOBILIER DE BUREAU	19 352,94		19 352,94	19 352,94	
2818100000 AMORT.AGCTS AMGTS DIVERS		662 174,37	-662 174,37	-628 270,78	
2818160000 AMORT.AGCTS AMGTS DIVERS N		39 631,75	-39 631,75	-13 493,08	
2818200000 AMORT.MAT.DE TRANSPORT		43 835,76	-43 835,76	-43 835,76	
2818300000 AMORT.MAT.DE BUR.& INFORM.		28 273,05	-28 273,05	-28 013,45	
2818400000 AMORT.MOBILIER		16 958,26	-16 958,26	-16 085,87	
Immobilisations financières					
Autres titres immobilisés	183 640,50		183 640,50	180 041,50	
2718000000 AUTRES TITRES IMMOBILISES	183 640,50		183 640,50	180 041,50	
TOTAL (I)	2 312 312,36	1 405 131,69	907 180,67	969 558,12	
ACTIF CIRCULANT					
Stocks et en-cours					
Créances					
Créances clients, usagers et comptes ratt.	30 587,45		30 587,45	55 525,95	
4110000000 ADHERENTS	30 587,45		30 587,45	55 525,95	
Autres	297 831,98		297 831,98	382 521,67	
Disponibilités	742 876,19		742 876,19	635 231,40	
5112000000 CHEQUES A ENCAISSER				30,00	
5113000000 EFFETS À L'ENCAISSEMENT	400,00		400,00	522,00	
5122000000 CREDIT COOPERATIF	108 245,24		108 245,24	24 281,91	
5122100000 CREDIT COOPERATIF LIVRET A	85 919,30		85 919,30	83 416,80	
5122200000 CREDIT COOPERATIF CPTÉ S/LIVRE	502 690,12		502 690,12	501 310,51	
5123000000 CIC SUD OUEST	41 749,42		41 749,42	20 865,32	
5300000000 CAISSE	3 872,11		3 872,11	4 804,86	
TOTAL (II)	1 071 295,62		1 071 295,62	1 073 279,02	
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	3 383 607,98	1 405 131,69	1 978 476,29	2 042 837,14	

BILAN PASSIF DÉTAILLÉ

Ass. FOYER FRATERNEL

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

PASSIF	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Du 01/01/2023 au 31/12/2023
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droit de reprise		
Fonds propres statutaires	337 625,08	337 625,08
1020000000 FDS ASSOC S/DT REPRISE	337 625,08	337 625,08
Fonds propres complémentaires	23 650,00	23 650,00
1025000000 LEGS ET DONATIONS	23 650,00	23 650,00
Réserves		
Réserves pour projet de l'entité	2 500,00	2 500,00
1068800000 RESERVES DIVERSES	2 500,00	2 500,00
Report à nouveau	763 898,79	718 152,91
1100000000 REP A NOUV CREDITEUR	-95 804,01	-141 549,89
1150010000 REPORT A NOUVEAU IMMOBILISATIO	859 702,80	859 702,80
Excédent ou déficit de l'exercice	33 317,32	45 745,88
	Situation nette (sous total)	1 127 673,87
Subventions d'investissement	492 637,28	546 552,04
1311100000 SUBV TX AGRANDIS. 1986	39 540,60	39 540,60
1311200000 SUBV TX CUISINE/AGRAND. 2004-2	477 024,00	477 024,00
1311300000 SUBV TX 1ER ETG-CUISINE-COUR	844 161,47	844 161,47
1311510000 SUBV CAF CHAUDIERE	5 590,00	5 590,00
1311520000 SUBV HALTE GARDERIE (2021) FOU	26 900,00	26 900,00
1311910000 SUBVENTION MOBILIER N°23	8 881,00	8 881,00
1312000000 SUBV TRAVAUX N°6 (2023)	143 650,23	139 296,91
1391600000 SUBV.VEHICULE INSCR.RESULT.	-1 053 110,02	-994 841,94
TOTAL (I)	1 653 628,47	1 674 225,91
FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS		
Fonds dédiés	31 714,78	26 013,41
1941010000 FONDS DEDIES MAIRIE F.I.L 2020	4 400,00	4 400,00
1941020000 FONDS DEDIES SECTEUR JEUNES	9 915,37	9 214,00
1941050000 FONDS DEDIES CUISINE ADJ	3 000,00	3 000,00
1941060000 FONDS DEDIES FRANCE SERVICE 20	5 000,00	
1950000000 FONDS DEDIES S/DONS MAN AFFEC	3 770,36	3 770,36
1950010000 FONDS DEDIES DON HYGIENE ADJ	2 375,00	2 375,00
1950020000 FONDS DEDIES DON COUTURE	1 266,50	1 266,50
1950030000 FONDS DEDIES LAVERIE ADJ	1 987,55	1 987,55
TOTAL (II)	31 714,78	26 013,41
PROVISIONS		
Provisions pour risques	49 143,84	56 435,00
1515000000 PROV.POUR RISQUES & CHARGES	49 143,84	35 900,00
1518000000 AUTRES PROV.POUR RISQUES		20 535,00
Provisions pour charges	31 973,27	25 916,00
1530000000 PROV POUR IND FIN CARRIERE	31 973,27	25 916,00
TOTAL (III)	81 117,11	82 351,00
DETTES		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	23 647,56	30 834,83
4010000000 FOURNISSEURS	5 100,39	2 202,43
4080000000 FOURNIS. FACT NON PARVENUES	18 547,17	28 632,40
Dettes fiscales et sociales	131 174,85	147 062,54
4210000000 PERS.REMUNERATIONS DUES	138,70	
4212000000 INDEMN JOURN PREVOYANCE		1 802,98
4220000000 COMITES ENTREPRISE ETABL.		1 452,29
4282000000 FAP CONGES PAYES	47 180,50	45 231,00
4286000000 PERSONNE CHARGES A PAYER	4 294,18	24 975,02
4310000000 URSSAF	30 053,17	28 708,00
4373000000 CAISSE RETRAITE/PREVOYANCE	6 688,51	5 913,97
4373500000 CHORUM (PRÉVOYANCE)	3 066,81	2 927,22
4373600000 MUTUELLE GENERALI	6 832,29	7 749,12
4375000000 UNIFORMATION	9 515,00	8 192,00
4378000000 EFFORT CONSTRUCTION		1 841,21



# BILAN PASSIF DÉTAILLÉ

Ass. FOYER FRATERNEL

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

PASSIF	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Du 01/01/2023 au 31/12/2023
4382000000 CHARGES SOC / CONGES PAYES	17 800,01	14 255,96
4383000000 CH.SOC/PRIMES A PAYER	1 110,68	455,77
4421000000 PRELEVEMENTS A LA SOURCE	624,00	404,00
4471000000 TAXE SUR LES SALAIRES	3 871,00	3 154,00
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	14 240,78	18 600,06
4040000000 FOURNISS IMMOBILISATIONS	4 494,91	9 675,09
4047000000 FOURN.IMMOB.RET.GARANTIE	2 994,42	4 792,95
4084000000 FRS IMMO FACT N PARVENUES	6 751,45	4 132,02
Créditeurs divers	275,00	
Autres dettes		2 945,63
4686000000 DIVERS - CHARGES A PAYER		2 945,63
Produits constatés d'avance	42 677,74	60 803,76
4870000000 PRODUITS CONST.D'AVANCE	42 677,74	60 803,76
TOTAL (IV)	212 015,93	260 246,82
Ecarts de conversion passif (V)		
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	1 978 476,29	2 042 837,14

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

Ass. FOYER FRATERNEL

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

	Du 01/01/24 au 31/12/24	Du 01/01/23 au 31/12/23	Variation N / N-1	
			en valeur	en %
PRODUITS D'EXPLOITATION				
Cotisations	6 799,00	6 668,50	130,50	1,96
7562000000 ADHESIONS ACTIVITES	6 799,00	6 668,50	130,50	1,96
Ventes de biens et services				
Ventes de biens				
Dont ventes de dons en nature				
Ventes de prestations de service	271 947,54	281 765,54	-9 818,00	-3,48
7061010000 AUTO-FINANCEMENT USAGERS		104,50	-104,50	-100,00
7061020000 PART USAGES ACCUEIL DE JOUR	1 883,23	999,58	883,65	88,40
7061040000 PART USAGERS SOURIS VERTE		28 961,83	-28 961,83	-100,00
7061050000 PART USAGERS ENFANCE		91 339,30	-91 339,30	-100,00
7061060000 PART USAGERS JEUNES	3 898,50	9 977,60	-6 079,10	-60,93
7061080000 PART USAGERS SORTIE FAMILLE	462,00	347,00	115,00	33,14
7061090000 PART USAGERS COIFFURE		102,00	-102,00	-100,00
7061120000 PART FAMILLES SORTIES	280,00	378,00	-98,00	-25,93
7061130000 PART USAGERS WEEK-END	1 321,00	745,00	576,00	77,32
7061150000 PART USAGERS FETE DU FOYER	487,80	686,00	-198,20	-28,89
7061170000 PRESTATION USAGERS ENFANCES AP	36 357,10	14 090,78	22 266,32	158,02
7061180000 PRESTATION USAGERS ENFANCE MER	57 022,92	21 206,59	35 816,33	168,89
7061190000 PRESTATION USAGERS ENFANCE VAC	50 962,85	8 174,98	42 787,87	523,40
7062510000 PREST COMPETENCES CLE	69 480,00	78 300,00	-8 820,00	-11,26
7064110000 PARTICIPATIONS USAGERS SOURIS	27 422,48		27 422,48	
7081000000 PREST. FOURNIES AU PERSONNEL	22,00		22,00	
7084000000 MISE A DISPO.PERSONNEL FACTURE	285,44	1 736,63	-1 451,19	-83,56
7088000000 AUTRES PDTS ACTIVITES ANNEXES		1 612,39	-1 612,39	-100,00
7088100000 VENTES ENTRAIDE VETEMENTS	8 235,73	9 546,62	-1 310,89	-13,73
7088200000 VENTES MAGASIN SOLIDAIRE	13 125,12	13 142,74	-17,62	-0,13
7088300000 DIVERS VENTES SECTEUR JEUNES	701,37	314,00	387,37	123,37
Dont parrainages				
Produits de tiers financeurs				
Concours publics et subventions d'exploitation	1 456 048,25	1 246 104,41	209 943,84	16,85
7302100000 CAF-PRESTAT° ALSH EXTRASCOLAIRE	16 176,58	13 317,00	2 859,58	21,47
7302110000 CAF PRESTAT° A.G.C - FONCTIONN	80 764,37	73 694,00	7 070,37	9,59
7302120000 CAF PRESTAT° ACF - ANIM/COLLE	27 020,46	24 655,20	2 365,26	9,59
7302130000 CAF PRESTAT° ALSH ACCUEIL ADO	5 367,52	5 993,18	-625,66	-10,44
7302140000 CAF PRESTAT° ALSH PERISCOLAIRE	33 088,91	26 352,00	6 736,91	25,57
7302150000 CAF AIDE ALSH HANDICAP	8 826,75	4 328,46	4 498,29	103,92
7302160000 CAF-PRESTAT° - CLAS-CONTRAT LO	12 611,50	9 551,39	3 060,11	32,04
7302170000 CAF PRESTAT° HALTE GARDERIE	97 987,40	79 350,31	18 637,09	23,49
7302180000 CAF -ALSH - BONUS MERCREDI	7 372,88	6 963,48	409,40	5,88
7302190000 CAF BONUS ATTRACTIVITE HALTE G	16 490,00		16 490,00	
7302200000 CAF - BONUS TERRITOIRE HALTE G	32 412,71		32 412,71	
7302210000 CAF - BONUS TERRITOIRE CAL EXT	17 644,83		17 644,83	
7302220000 CAF -BONUS TERRITORIAL ADO	4 240,57		4 240,57	
7302230000 CAF -BONUS TERRITORIAL CAL -PE	37 565,80		37 565,80	
7303100000 MSA PRESTATION HALTE GARDERIE		830,28	-830,28	-100,00
7410010000 SUBV ETAT DDCS APPRENT LANGUE	6 000,00	4 000,00	2 000,00	50,00
7410020000 SUBV ETAT CGET POLITIQUE VILLE	14 200,00	34 500,00	-20 300,00	-58,84
7410030000 ETAT- VVV-MISSION POLITIQUE VI	8 800,00		8 800,00	
7415000000 SUBV ETAT DRDJSCS POLIT JEP		5 000,00	-5 000,00	-100,00
7415010000 ETAT-DRDJSCS- BOP 304-AIDE ALI	38 237,00	35 500,00	2 737,00	7,71
7415020000 ETAT-DRDJSCS- FONJEP	7 050,00	7 106,00	-56,00	-0,79
7415060000 ETAT- FRANCE SERVICES- CONSEIL	14 667,04	15 000,01	-332,97	-2,22
7420000000 SUBV FDS SOCIAL EUROPEEN	53 361,83	53 361,00	0,83	
7430000000 SUBV CD33 FONCTIONNEMENT	48 000,00	50 000,00	-2 000,00	-4,00
7430020000 SUBV CD33 HG BENEF RSA	25 000,00	25 000,00		
7430030000 SUBV CD33 PREV PRECOCE ASE	25 000,00	38 000,00	-13 000,00	-34,21
7430040000 SUBV CD33 AGI LGUE FRANC RSA	19 000,00	22 500,00	-3 500,00	-15,56
7430050000 SUBV CD33 SORTIES FAMILLES		3 500,00	-3 500,00	-100,00
7430060000 CD33 - PRECARITE SOLIDARITE	10 000,00	10 000,00		
7430080000 CD33-PRECARITE SOLIDARITE -KIT	2 000,00	3 500,00	-1 500,00	-42,86
7430090000 CD33- INI. LOC. DVLP. SOC- ATE		3 500,00	-3 500,00	-100,00
7440000000 SUBV MAIRIE FONCTIONNEMENT	234 000,00	180 000,00	54 000,00	30,00
7440010000 SUBV MAIRIE PETITE ENFANCE HG	67 337,00	95 000,00	-27 663,00	-29,12

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

Ass. FOYER FRATERNEL

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

	Du 01/01/24 au 31/12/24	Du 01/01/23 au 31/12/23	Variation N / N-1	
			en valeur	en %
7440020000 SUBV MAIRIE CTRE ACCUEIL LOIS	290 677,00	252 997,04	37 679,96	14,89
7440030000 SUBV MAIRIE ACT° LOIS 12/17	28 297,00	33 000,00	-4 703,00	-14,25
7440040000 SUBV MAIRIE POLES SPEC 6/11	10 000,00	10 000,00		
7440050000 SUBV MAIRIE APS ACC PERISCOL.	7 977,00	3 196,00	4 781,00	149,59
7440060000 SUBV MAIRIE TAP	5 000,00		5 000,00	
7440070000 SUBV MAIRIE FD INTERV LOCAL	4 400,00	4 400,00		
7440080000 SUBV MAIRIE LUTTE ECHEC SCOL.	3 000,00	3 000,00		
7440090000 SUBV MAIRIE AT LGUE FRANC.	9 000,00	9 000,00		
7440100000 SUBV MAIRIE PAM	3 403,00	4 903,00	-1 500,00	-30,59
7440110000 SUBV MAIRIE LUTTE FRACT NUM.		2 500,00	-2 500,00	-100,00
7440120000 MAIRIE-PCST-DDSU- ACCUEIL DE J	4 000,00	3 000,00	1 000,00	33,33
7440150000 MAIRIE-ASVL-COVID 19 -PRIX COU	1 500,00	1 500,00		
7440160000 MAIRIE-PCST-DDSU-INSERT° PERSO	3 000,00	4 000,00	-1 000,00	-25,00
7440170000 MAIRIE-PCST-DDSU-SEJOURS EUROP		1 500,00	-1 500,00	-100,00
7440180000 MAIRIE-PCST-DDSU-JEUNESSE EN N		1 500,00	-1 500,00	-100,00
7440190000 MAIRIE BX - URGENCE ALIMENTAIR	3 500,00	3 100,00	400,00	12,90
7440200000 MAIRIE-DDSU- SEJOUR INTERSTRUC		3 000,00	-3 000,00	-100,00
7440210000 MAIRIE- JE RELEVE LE DEFI	1 500,00		1 500,00	
7440230000 MAIRIE- CCAS- ADJ	10 000,00	15 000,00	-5 000,00	-33,33
7440240000 63-MAIRIE - RESILIENCE ALIMENT		3 000,00	-3 000,00	-100,00
7445000000 SUBV BX METROPOLE AT LGUE FRA	6 000,00	5 000,00	1 000,00	20,00
7445010000 BX METROPOLE - LUTTE CONTRE L'	7 000,00		7 000,00	
7445020000 BX METROPOLE - ALADIN NUMERIQUE	2 500,00	2 500,00		
7450000000 SUBV CAF ACCOMP JEUNES ADULTES	10 000,00	10 000,00		
7450010000 SUBV CAF PVT	3 400,00	3 400,00		
7450020000 SUBV CAF REAAP	6 000,00	6 000,00		
7450050000 CAF- SUBVENT? COMPL.	30 000,00		30 000,00	
7451010000 PS MSA	975,27		975,27	
7460010000 REGION - SOLIDARITE/ LUTTE DIS	4 000,00		4 000,00	
7460020000 67-REGION - SUBV. DVLPT SERVIC	3 200,00		3 200,00	
7480000000 AUTRES SUBV FONCTIONNEMENT	8 300,00	3 800,00	4 500,00	118,42
7480900000 SUBV ASP IND SCE CIVIQUE	3 566,67	7 516,66	-3 949,99	-52,55
7481000000 SUBC ASP AIDE CONTRATS AIDES		459,06	-459,06	-100,00
7481100000 ASP- AIDE ETAT EMPLOI MOINS DE	962,50	4 247,10	-3 284,60	-77,34
7481200000 ASP-AIDE EXCEO. EMPLOYEUR D'AP	14 666,66	14 083,24	583,42	4,14
Versements des fondateurs ou cons. dotation consommptible				
Ressources liées à la générosité du public				
Dons manuels	37 109,56	25 260,91	11 848,65	46,91
7540000000 COLLECTE ET DONS		500,00	-500,00	-100,00
7541020000 DONS SUR PLATEFORME HELLO ASSO	4 478,73	1 470,00	3 008,73	204,68
7541100000 DON SOUTIEN -P	8 103,43	10 576,15	-2 472,72	-23,38
7541190000 DONS RECUS EN NATURE	18 002,10	6 454,46	11 547,64	178,91
7541200000 ABANDONS DE FRAIS BENEVOLES	530,00	2 675,92	-2 145,92	-80,19
7541500000 DON ATELIER FLE -P	3 398,30	1 809,88	1 588,42	87,76
7541510000 DON ATELIER COUTURE	749,00	645,00	104,00	16,12
7541520000 DON ACCUEIL DE JOUR -HYGIENE	600,00	320,50	279,50	87,21
7541530000 DON ATELER DELF-P	1 248,00	790,00	458,00	57,97
7541550000 DON LAVERIE		19,00	-19,00	-100,00
Mécénats				
Legs, donations et assurances-vie				
Contributions financières				
Reprises sur amorts, dépr., prov. et transf. charges	32 225,75	18 380,88	13 844,87	75,32
7815000000 REPR/PROV.RISQUES & CHARGES	28 023,72	2 218,00	25 805,72	
7911000000 TRANSF CHARGES (IJ PREV)	1 802,98	40,24	1 762,74	
7912000000 TRANSF CHARGES (MUTUELLE ENFT)	701,68	445,88	255,80	57,37
7913000000 TRANSF CHARGES (FORMATION)	298,24	13 473,03	-13 174,79	-97,79
7914000000 TRANSF CHARGES (ASSURANCES)	1 399,13	2 203,73	-804,60	-36,51
Utilisations des fonds dédiés		3 787,00	-3 787,00	-100,00
7895000000 REPORT S/FDS DEDIES		3 787,00	-3 787,00	-100,00
Autres produits	25,17	370,48	-345,31	-93,21
7582000000 DONS / APPEL FINANCIER	20,06	58,58	-38,52	-65,76
7588000000 PDTS DIVERS GESTION COURANTE	5,11	311,90	-306,79	-98,36
<b>TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)</b>	<b>1 804 155,27</b>	<b>1 582 337,72</b>	<b>221 817,55</b>	<b>14,02</b>

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

Ass. FOYER FRATERNEL

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

	Du 01/01/24 au 31/12/24	Du 01/01/23 au 31/12/23	Variation N / N-1	
			en valeur	en %
CHARGES D'EXPLOITATION				
Achats de marchandises et autres achats	124 740,27	149 924,83	-25 184,56	-16,80
6021000000 ALIMENTATION/BOISSONS	61 358,90	64 550,39	-3 191,49	-4,94
6021300000 PDTS PHARMACEUTIQUES	372,75	510,52	-137,77	-26,99
6022000000 FOURNITURES D'ACTIVITES	60 895,82	82 268,26	-21 372,44	-25,98
6022020000 PROJET COIFFURE	928,00	987,00	-59,00	-5,98
6022110000 CARBURANT FORD GRIS	1 184,80	1 608,66	-423,86	-26,35
Variation de stock				
Autres achats et charges externes	202 238,09	194 823,63	7 414,46	3,81
6042000000 PRESTATIONS DE SERVICES ACTIVI	12 527,55	1 582,50	10 945,05	691,63
6061110000 EAU N°23	1 999,69	1 995,34	4,35	0,22
6061120000 EAU N°6	208,39	274,53	-66,14	-24,09
6061210000 ELECTRICITE N°23	10 453,22	14 347,00	-3 893,78	-27,14
6061220000 ELECTRICITE N°6	1 545,37	2 171,23	-625,86	-28,83
6061310000 GAZ N°23	6 237,58	7 224,57	-986,99	-13,66
6061320000 GAZ N° 6	-193,00	1 487,30	-1 680,30	-112,98
6063100000 PRODUITS D'ENTRETIEN	4 500,62	7 146,80	-2 646,18	-37,03
6063200000 FOURNITURES POUR LE PERSONNEL		4,15	-4,15	-100,00
6063300000 PETIT EQUIPEMENT/OUTILLAGE	7 686,22	16 385,63	-8 699,41	-53,09
6064000000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	1 433,97	3 494,05	-2 060,08	-58,96
6065000000 LINGE ET VÊTEMENTS DE TRAVAIL		60,00	-60,00	-100,00
6068000000 AUTRES MAT ET FOURNITURES		37,47	-37,47	-100,00
6110000000 S/T.GENERALE	1 734,48	1 156,61	577,87	49,96
6132000000 LOCATIONS IMMOBILIERES	1 636,23	1 584,61	51,62	3,26
6132020000 LOC.IMMOB.N°6	20 019,36		20 019,36	
6132040000 LOC.IMMOB.CPS/SEJOUR	12 461,62	16 592,09	-4 130,47	-24,89
6135000000 LOC. MOBILIERES	9 882,51	6 957,72	2 924,79	42,04
6135400000 LOC.MATERIEL DE TRANSPORT	283,00	9 667,78	-9 384,78	-97,07
6140000000 CHARG LOCATIV ET DE COPROPR	2 808,00		2 808,00	
6152010000 ENTR.LOCAUX N°23	13 988,76	6 307,83	7 680,93	121,77
6152020000 ENTR.LOCAUX N°6	-639,48	1 583,80	-2 223,28	-140,38
6155000000 ENTR.REPAR. /BIENS MOBILIERS	1 048,02	526,00	522,02	99,24
6155410000 ENTR.VEHICULE FORD GRIS	1 747,53	3 225,10	-1 477,57	-45,81
6156000000 MAINTENANCE	18 421,78	20 692,64	-2 270,86	-10,97
6157000000 ANALYSE BACT- CONTROLE CUISINE	693,96	543,46	150,50	27,69
6161000000 ASSURANCES / PRIMES DIVERSES	3 026,00	3 282,68	-256,68	-7,82
6162000000 ASSURANCES / MAT.DE TRANSPORT	2 680,00	3 138,00	-458,00	-14,60
6163000000 ASSURANCE TRANSPORTS	2 322,91	1 971,23	351,68	17,84
6168000000 AUTRES ASSURANCES	1 189,31		1 189,31	
6181000000 DOCUMENTATION GENERALE	440,78	813,32	-372,54	-45,80
6185000000 FRAIS DE COLLOQUES/CONGRES		15,00	-15,00	-100,00
6190000000 RRRO S/SERVICES EXTERIEURS	-331,76	-457,53	125,77	27,49
6211000000 PERSONNEL INTERIMAIRE	6 799,93	6 343,62	456,31	7,19
6226000000 HONORAIRES	12 632,40	12 314,60	317,80	2,58
6226100000 HONOR.CHORALE		741,00	-741,00	-100,00
6226110000 HONORAIRES DIVERS	5 279,58	7 076,00	-1 796,42	-25,39
6226120000 HONORAIRES DIVERS ACTIVITES		1 334,90	-1 334,90	-100,00
6228000000 DIVERS	1 876,53		1 876,53	
6234000000 CADEAUX	944,90	1 427,03	-482,13	-33,79
6236000000 CATALOGUES & IMPRIMES	4 055,20	3 319,14	736,06	22,18
6238000000 DONS & POURBOIRES	150,00		150,00	
6247000000 TRANSP COLLEC DU PERSONNEL	70,70		70,70	
6248000000 TRANSPORTS DIVERS	1 030,00	1 203,00	-173,00	-14,38
6251000000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	8 374,85	2 045,79	6 329,06	309,37
6252000000 DEPLCTS DU PERSONNEL	19,30	101,21	-81,91	-80,93
6252010000 DEPLACEMENTS DIRECTION	114,00	149,90	-35,90	-23,95
6256000000 MISSIONS		158,50	-158,50	-100,00
6257000000 RECEPTIONS	2 420,20	1 639,99	780,21	47,57
6261000000 AFFRANCHISSEMENTS	1 156,90	2 621,20	-1 464,30	-55,86
6263000000 PORTABLE (06 86 91 52 81)	1 324,01	975,74	348,27	35,69
6263010000 INTERNET (05 57 87 59 36)	792,28	794,58	-2,30	-0,29
6263020000 TEL N° 23 (05 57 87 13 92)	825,74	841,84	-16,10	-1,91
6263050000 TEL ASCENSEUR (05 57 26 99 50)	218,75	380,97	-162,22	-42,58
6263060000 INTERNET N°6	639,60	534,00	105,60	19,78
6270000000 SERVICES BANCAIRES	2 541,81	2 784,68	-242,87	-8,72
6281000000 COTISATIONS	10 116,81	9 937,78	179,03	1,80

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

Ass. FOYER FRATERNEL

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

	Du 01/01/24 au 31/12/24	Du 01/01/23 au 31/12/23	Variation N / N-1	
			en valeur	en %
6282000000 FRAIS CHEQUES CESU	178,06	239,68	-61,62	-25,71
6286000000 FORMAT°PROF.SERVICES EXT.	863,92	4 047,57	-3 183,65	-78,66
Aides financières				
Impôts, taxes et versements assimilés	62 155,37	63 848,92	-1 693,55	-2,65
6311000000 TAXE SUR LES SALAIRES	49 862,72	41 600,00	8 262,72	19,86
6333000000 FORM PROFESSIONNELLE CONT.	13 779,75	12 262,27	1 517,48	12,38
6351200000 TAXES FONCIERES		5 556,47	-5 556,47	-100,00
6358000000 TAXES DIVERSES	-1 487,10	4 430,18	-5 917,28	-133,57
Salaires et traitements	1 017 824,82	936 764,23	81 060,59	8,65
6411000000 REMUNERATIONS PERSONNEL	1 004 146,60	890 435,91	113 710,69	12,77
6412000000 VARIAT°PROV.CONGES PAYES	1 949,50	6 046,19	-4 096,69	-67,76
6413000000 PRIMES & GRATIFICATIONS		1 984,53	-1 984,53	-100,00
6413010000 PRIMES & GRATIF.REPRISE	1 499,16	1 242,70	256,46	20,64
6413020000 PRIMES EXCEPT EXO CHARGES	50,00	22 210,00	-22 160,00	-99,77
6413100000 INDEMN SERVICES CIVIQUES	3 612,71	5 309,11	-1 696,40	-31,95
6414000000 INDEMN RUPTURE & LICENCIEMENT	2 060,22	5 595,00	-3 534,78	-63,18
6414100000 INDEMN NON ASSUJETTIES	4 506,63	3 940,79	565,84	14,36
Charges sociales	311 045,39	230 043,02	81 002,37	35,21
6451000000 COT URSSAF	181 316,22	122 670,95	58 645,27	47,81
6453000000 COT CAISSES DE RETRAITES	43 173,73	30 085,85	13 087,88	43,50
6453500000 COT CHORUM PREVOYANCE	8 904,75	8 137,57	767,18	9,43
6453600000 COT MUTUELLE GENERALI	13 987,67	15 917,77	-1 930,10	-12,13
6454000000 COT POLE EMPLOI	42 828,26	37 379,55	5 448,71	14,58
6457000000 VARIAT° CH SOC / CONGÉS PAYÉS	3 544,05	1 438,71	2 105,34	146,34
6457100000 VARIAT° CH SOC / PRIMES	654,91	94,43	560,48	593,54
6472000000 VERS.COMITES ENTREP	10 014,20	8 606,19	1 408,01	16,36
6475000000 MEDECINE DU TRAVAIL	6 621,60	5 712,00	909,60	15,92
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	87 519,09	73 927,90	13 591,19	18,38
6811100000 DOT.AMORT.IMMOB.INCORP.	946,56	446,05	500,51	112,21
6811200000 DOT.AMORT.IMMOB.CORPOR.	86 572,53	73 481,85	13 090,68	17,81
Dotations aux provisions	26 789,83	15 500,00	11 289,83	72,84
6815000000 DOT.PROV.RISQUES & CHARGES	26 789,83	15 500,00	11 289,83	72,84
Reports en fonds dédiés	5 701,37	314,00	5 387,37	
6894000000 ENGAG A REALIS/SUBV ATTRIBUEE	5 000,00		5 000,00	
6894020000 REPORT EN FONDS DEDIES SECTEUR	701,37	314,00	387,37	123,37
Autres charges	3 782,45	7 273,47	-3 491,02	-48,00
6540000000 PERTES/CREANCES IRRECOUVRABLES	3 496,34	7 237,52	-3 741,18	-51,69
6580000000 CHAR DIV-GESTION COURANTE	286,11	35,95	250,16	695,86
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)	1 841 796,68	1 672 420,00	169 376,68	10,13
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-37 641,41	-90 082,28	52 440,87	58,21
PRODUITS FINANCIERS				
De participation				
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé	3 600,83	1 793,78	1 807,05	100,74
7621000000 REV.TITRES IMMOBILISES	3 600,83	1 793,78	1 807,05	100,74
Autres intérêts et produits assimilés	5 192,62	4 897,16	295,46	6,03
7681000000 PRODUITS FINANCIERS	5 192,62	4 897,16	295,46	6,03
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de VMP				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (III)	8 793,45	6 690,94	2 102,51	31,42



COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

Ass. FOYER FRATERNEL

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

	Du 01/01/24 au 31/12/24	Du 01/01/23 au 31/12/23	Variation N / N-1	
			en valeur	en %
CHARGES FINANCIÈRES				
Dotations aux amortissements, aux dépréc. et aux prov.				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de VMP				
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (IV)				
RÉSULTAT FINANCIER (III - IV)	8 793,45	6 690,94	2 102,51	31,42
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV)	-28 847,96	-83 391,34	54 543,38	65,41
PRODUITS EXCEPTIONNELS				
Sur opérations de gestion	7 165,99	74 727,81	-67 561,82	-90,41
7720000000 PDTS EXCEPT EXO ANTERIEURS	7 165,99	74 727,81	-67 561,82	-90,41
Sur opérations en capital	60 109,29	60 290,41	-181,12	-0,30
7770000000 QUOTE PART SUBV.INSCRITES RESU	58 268,08	58 488,41	-220,33	-0,38
7780000000 AUTRES PRODUITS EXCEPTIONNELS	1 841,21	1 802,00	39,21	2,18
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges				
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (V)	67 275,28	135 018,22	-67 742,94	-50,17
CHARGES EXCEPTIONNELLES				
Sur opérations de gestion	5 110,00	5 881,00	-771,00	-13,11
6712000000 PENALITES/AMENDES FISCALES	110,00	231,00	-121,00	-52,38
6718000000 CH.EXCEPT.S/OP.GESTION		150,00	-150,00	-100,00
6720000000 CH EXCEPT SUR EXO ANTERIEURS	5 000,00	5 500,00	-500,00	-9,09
Sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, aux dépréc. et aux prov.				
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VI)	5 110,00	5 881,00	-771,00	-13,11
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)	62 165,28	129 137,22	-66 971,94	-51,86
Participation des salariés aux résultats (VII)				
Impôts sur les bénéfices (VIII)				
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V)	1 880 224,00	1 724 046,88	156 177,12	9,06
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VII + VIII)	1 846 906,68	1 678 301,00	168 605,68	10,05
EXCÉDENT OU DÉFICIT	33 317,32	45 745,88	-12 428,56	-27,17
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
Dons en nature	153 798,00	147 280,00	6 518,00	4,43
8700000000 BENEVOLAT	153 798,00	147 280,00		
Prestations en nature	40 000,00	56 666,66	-16 666,66	-29,41
8710000000 PRESTATIONS EN NATURE	40 000,00	56 666,66	-16 666,66	-29,41
Bénévolat				
TOTAL	193 798,00	203 946,66	-10 148,66	-4,98
CHARGES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
Secours en nature				
Mises à disposition gratuite de biens	40 000,00	56 666,66	-16 666,66	-29,41
Prestations en nature				
Personnel bénévole	153 798,00	147 280,00	6 518,00	4,43
8640000000 PERSONNEL BENEVOLE	153 798,00	147 280,00	6 518,00	4,43
TOTAL	193 798,00	203 946,66	-10 148,66	-4,98

# COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

Ass. FOYER FRATERNEL

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

	Du 01/01/24 au 31/12/24	Du 01/01/23 au 31/12/23	Variation N / N-1	
			en valeur	en %
TOTAL	33 317,32	45 745,88	-12 428,56	-27,17